ephenenba AD

MWHNCTEPCTBO (OU3MNYECKON Ky bTypbl 1 cnopTa ACTpaxaHCcKon obniactu
AcTpaxaHckas pernoHasibHas o6LecTBeHHas opraHmnsauns "degepauns nnasaHns"
MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 06/1acTu MO NaaBaHno

AcTtpaxaHb , 27. - 30.06.2023

AnctaHumna 31 JesBoukn, 200m KomnsekcHoe nnaesaHve 9-12 net
30.06.2023 CTtapToBblii NPOTOKON
PAOIO 11 - 12 2:31.56 CTELUEHKO, AHHa AcTpaxaHb 15.12.2016
PAOIO 9 - 10 2:45.96 MOCTOBAS, Buktopust AcTpaxaHb 17.11.2016

damunus, nvs
3anibiB 1 135

3 AIbCENTOBA, 3nuHa
4 TONKAYEBA, BapBapa
5 CINUPWVHA, AnekcaHapa

3annbiB 2 n3 5

1

O~NO O WN

KYPTY3KVHA, Aapba
KO3YPOBA, Taucus
KOCAPEBA, BukTtopus
KAPAHOWHA, Hatasba
KOHAHbIXNHA, Anuca
NMOHAKOBA, BapBapa
OCTPOBEPXOBA, AHacTacusi
F'Y>XBUHA, Codomsa

3annbiB 3 n3 5

O~NO OIS WN P

N, Knpa

MALUKOBLIEBA, CeeTnaHa
CBUCTYHOBA, Hatanbs
BAKYH, BacnnuHa
OYYEHKO, AneHa
CONAHAHA, Kcenus
POMAHEHKO, CseTtnaHa
KOJTOCOBA, BukTopus

3annsiB 4 n3 5

1

oO~NO OB~ WN

FTNA3KOBA, EkaTepuHa
PEMHEBA, Huxa
OCOKWHA, Cochus
TO4YWNJTIOBA, Mapus
NMPOXOPOBA, MapnaHHa
LUABBIPVHA, Knpa
CUPAXETANHOBA, Oapus
MAKCVMOBA, Codgobsi

r/p

2012 1woH
2014 1wH
2012 1
2012 1wH
2011 1
2013 1woH
2013 1woH
2014 1woH
2014 1woH
2014 1wH
2013 1lwoH
2011 1lwoH
2012 1woH
2012 1woH
2012 1
2013 1
2011 1woH
2013 1
2013 1woH
2012 1
2013 I
2011 1
2013 1
2012 1
2012 1
2011 1
2013 1

KomaHaa

CLBBC um. b.H.CkokoBa
CLUBBC um. b.H.CkokoBa
3HaMeHCcK

CLWBBC um. b.H.CkokoBa
CLWBBC um. b.H.CkokoBa
Cuwopk Licka

CLBBC um. b.H.CkokoBa
CLUBBC um. b.H.CkokoBa
[JvHamo

AxTybuHCkasa AHOCLL
3HaMeHCK

CLWBBC um. b.H.CkokoBa
Cuwopk Licka

JvnHamo

CLUBBC um. b.H.CkokoBa
CLWBBC um. b.H.CkokoBa
JuHamo

3HaMeHCK

3HaMeHCK

CLWBBC um. B.H.CkokoBa
CLWBBC um. B.H.CkokoBa
Cuopk Licka

JuHamo

AxTybuHckasa AHOCLL
CWBBC um. b.H.CkokoBa
CLWBBC um. B.H.CkokoBa
AXTy6uHCkasa AHOCLL

3aaBoYHOe Bpems

NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

3:49.46
3:43.40
3:36.49
3:34.36
3:34.97
3:41.77
3:49.09
4:01.78

3:26.43
3:18.56
3:16.52
3:09.59
3:13.28
3:16.71
3:25.04
3:27.13

rAY AO "PLICI "3Be3gHblii",6acceiid 50m

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region
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MWHNCTEPCTBO (OU3MNYECKON Ky bTypbl 1 cnopTa ACTpaxaHCcKon obniactu
AcTpaxaHckas pernoHasibHas o6LecTBeHHas opraHmnsauns "degepauns nnasaHns'
MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 06/1acTu MO NaaBaHno

DNepbenenbe AD

AcTtpaxaHb , 27. - 30.06.2023

OuctaHuua 31, Jesoykn, 200m KomniekcHoe nnasaHve

3anibiB 5135

B/TIACOBA, Bepa
TKAYYK, Banepus
3AMNPABOVHA, Oapba
TEMPHOKOBA, EkatepuHa
KOTbIJIOBA, fapbs
3YBOBA, AHHa
TUMOBKWHA, KceHusi
3YEBA, BapBapa

O~NO OIS WN P

2013
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012

JuHamo

CLUBBC vm. b.H.CkokoBa
3HaMeHCK

[JvHamo

3HaMeHcK

CLIBBC nm. b.H.CkokoBa
CLBBC nm. b.H.CkokoBa
JduHamo

3:06.86
3:01.27
2:59.49
2:42.78
2:52.90
3:00.59
3:01.42
3:07.00

rAY AO "PLICI "3Be3gHblii",6acceiid 50m

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77033
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