Nephenembo AD

, 27. - 30.06.2023

31 30.06.2023	, 200m	9 - 12
11 - 12 9 - 10	2:31.56 , 2:45.96 ,	15.12.2016 17.11.2016
	/	
, 1 5	,	
3 4 5 ,	2012 1 2014 1 2012 II	NT NT NT
2 _5		
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2012 1	NT NT NT NT NT NT NT
3 5		
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2011 1	3:49.46 3:43.40 3:36.49 3:34.36 3:34.97 3:41.77 3:49.09 4:01.78
<u>4 5</u>		
1 , 2 , 3 , 4 ,	2012 III 2013 II 2011 III 2013 II	3:26.43 3:18.56 3:16.52 3:09.59
5 , 6 , 7 ,	2012 III 2012 III 2011 III 2013 III	3:13.28 3:16.71 3:25.04 3:27.13

"	II.	",	50	OMEGA ARES 21
---	-----	----	----	---------------

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region

03.07.2023 9:04 -









Nephenemba AD

, 27. - 30.06.2023

	31,	, 200m			
	<u>5 5</u>				
1	,		2013	Ш	3:06.86
2	,		2012	II	 3:01.27
3	,		2011	II	2:59.49
4	,		2011	II	2:42.78
5	,		2011	II	2:52.90
6	,		2011	II	 3:00.59
7	,		2012	II	 3:01.42
8	,		2012	III	3:07.00

50 **OMEGA ARES 21** Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region

03.07.2023 9:04 -

Splash Meet Manager, 11.77033

